Voltregà d’acord amb l’oferta presentada i amb estricta subjecció a l’establert en el plec de clàusules 
administratives particulars i en el plec de prescripcions tècniques. 

SEGON.- L’import total del contracte per un termini d’execució de tres mesos és de NORANTA-VUIT MIL 
NOU-CENTS DIVUIT COMA SETANTA (98.918,70€) desglossat en VUITANTA-UN MIL SET-CENTS 
CINQUANTA COMA NORANTA-NOU CÈNTIMS (81.750,99 €) més (17.167,71 €) en concepte d’IVA (21%). 

TERCER.- El preu indicat en la clàusula anterior no és susceptible de revisió. 

QUART.- Que d’acord amb l’oferta presentada en el procediment de licitació del contracte, l’adjudicatari es 
compromet a oferir una ampliació de garantia de vint-i-quatre mesos per sobre del termini de garantia d’un